Sieroszewice, 15.02.2018 r.
Znak sprawy: ZP.PN.1.18

Zamawiajacy:
Gmina Sieroszewice

ul. Ostrowska 65
63-405 Sieroszewice

Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu: wszyscy

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamowien Publicznych (t.j.
Dz.U. z 2017, poz. 1579 z p6zn. zm.) przekazuje tres¢ pytan Wykonawcy i odpowiedzi
Zamawiajacego w prowadzonym postgpowaniu pn. ,,Termomodernizacja Zespolu Szkot
Sieroszewicach. Termomodernizacja Zespolu Szkot w Wielowsi”

Pytania Wykonawcy:

1. Prosba o uzupelnienie zestawienia okien drzwi
Odpowiedz: Zgodnie z zatagcznikami graficznymi dotgczonymi do mniejszego pisma

2. Prosba o uzupelnienie:

- przekroi budynkéw

Odpowiedz: Opracowanie prac zwigzanych z termomodernizacjg obiektu istniejacego
nie wymagato przekroju. Wszystkie elewacje zostaty opracowane w skali

- wspolczynnika przewodnosci cieplnej dla styropianu i welny mineralnej
Odpowiedz: Wspotczynnik przenikania ciepta:

Wspoétczynnik przenikania ciepta dla styropianu wynosi A = 0,4 ( W/mk )
Wspotczynnik przenikania ciepta dla welny wynosi A = 0,45 ( W/mk )

- grubos$¢ welny mineralnej dla poszczegolnych budynkow
Odpowiedz: W budynku szkolnym w Sieroszewicach grubo$¢ welny mineralnej wynosi 15 cm
— jak w opisie technicznym
W budynku szkoty w Wielowsi docieplenie wykona¢ welng granulowang gr. 30 cm.

- terminu rozpoczecia robot

Odpowiedz.

Po podpisaniu umow i uzgodnieniu harmonogramu prac z dyrektorami szkol. Prace moga
rozpoczac si¢ w trakcie trwania roku szkolnego.

3. Prosba o informacje czy:
- docieplenie $cian ma by¢ wykonane styropianem grubosci 12 czy 15 cm? (dot.
Termomodernizacji ZS W Sieroszewicach)
Odpowiedz: Docieplenie $cian ma by¢ wykonane Styropianem gr. 12 cm

- tynk na elewacji ma by¢ barwiony w masie wg Ralu, czy mineralny szary do malowania
farbg silikonowg ?
Odpowiedz: Tynk na elewacji ma by¢ barwiony w masie wg Ralu.



